

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z płynięciem zapytań od oferentów w postępowaniu prowadzonym w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami)

na: „**Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu MOJE BOISKO – ORLIK 2012 – boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w Miastkowie Kościelnym**”,

Zamawiający – Gmina Miastków Kościelny informuje o ich treści i udziela wyjaśnień:

Pyt. Nr 1. *Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych (zawierających przekroje gruntu)? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja geotechniczna badań podłoża gruntowego do projektu budowlanego została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.miastkowkoscielny.pl w dokumentach dotyczących ogłoszonego przetargu. Proszę szukać niniejszej dokumentacji w załącznikach formalno-prawnych do dokumentacji technicznej.

W dokumentacji tej znajduje się opis przebiegu badań geologicznych wraz z opisem warunków gruntowo-wodnych oraz kartami otworów geotechnicznych wraz z przekrojem geologicznym.

Pyt. Nr 2. *Czy w przypadku braku dokumentacji geotechnicznej i wystąpieniu gruntów niebudowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję?*

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnił w pytaniu Nr 1 gdzie oferenci mogą znaleźć dokumentację geotechniczną dla podłoża gruntowego, na którym będzie posadowiony kompleks sportowy. W dokumentacji geotechnicznej wykazano w części terenu nasypy niebudowlane, które zgodnie z przedmiarem robót przewiduje się do wywiezienia. Wywiezienie urobku niebudowlanego przewidziano samochodami na odległość do 5 km.

Wykonawca zgodnie z zapisami umowy zobowiązuje się do wykonania umowy za wynagrodzeniem ryczałtowym. Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty.

Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego.

Pyt. Nr 3. *Czy zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia (po usunięciu gruntu zgodnie z projektem) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych?*

Odpowiedź: Zamawiający na dzień dzisiejszy nie przewiduje zlecenia wykonania robót dodatkowych, zgodnie z odpowiedzią zawartą w punkcie 2.

Pyt. Nr 4. Prosimy o potwierdzenie czy ilości składowe w załączonym przedmiarze są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przy opracowaniu dokumentacji projektowej jak i dokumentacji kosztorysowej dochowano wszelkiej staranności aby ilości założone w przedmiarze były zgodne z ilością prac koniecznych do wykonania i odebrania inwestycji.

Pyt. Nr 5. Prosimy o wskazanie miejsca wywozu ziemi, gruzu itp. (odległość od planowanej inwestycji w km).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar robót określa odległość na jaką Wykonawca będzie wywoził ziemię z terenu prac. W przedmiarze odległość ta została określona na – do 5km.

Pyt. Nr 6. Prosimy o potwierdzenie iż nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego wykonana będzie w jednym kolorze.

Odpowiedź: Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego będzie wykonana w dwóch kolorach: zielonym i czerwonym, strefa wybiegu dookoła boiska zostanie wykonana w kolorze zielonym natomiast boisko właściwe w kolorze czerwonym.

Pyt. Nr 7. W projekcie jest zawarta informacja, że nawierzchnia ze sztucznej trawy powinna posiadać certyfikat FIFA 1 lub 2 Star. Jednocześnie w SIWZ jest zapis, że wystarczającym dokumentem dla sztucznej trawy są badania Labosport. W związku z powyższym proszę o określenie jaki wariant nawierzchni wybiera Zamawiający?

Odpowiedź: Trawa syntetyczna zastosowana na obiektach sportowych powinna być zgodna z wymogami Ministerstwa Sportu dot. Programu Orlik 2012.

Zgodnie z projektem budowlanym nawierzchnia – trawa sztuczna powinna posiadać następujące dokumenty:

1. Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub aprobatą techniczną ITB, lub rekomendacją techniczną ITB lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny,
2. Karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez producenta,
3. Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia,
4. Aktualny Certyfikat FIFA 1 STAR lub FIFA 2 STAR,
5. Autoryzacja producenta trawy syntetycznej wystawiona dla wykonawcy na realizowane inwestycje wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.

Zgodnie ze SIWZ do oferty Oferent załącza, oprócz dokumentów wymienionych w SIWZ:

- 1) Raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com).

Natomiast Zamawiający wymaga aby zastosowana nawierzchnia posiadała aktualny certyfikat FIFA 1 Star lub FIFA 2 Star dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu nawierzchni. Niniejszy certyfikat wraz z raportem z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com), będą stanowiły dokumenty wymagane przez Zamawiającego podczas odbioru ostatecznego wykonanych boisk sportowych.

Jerzy Jaroń

Wójt Gminy Miastków Kościelny